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2 Sykehjemsveien 49

Stort kombinasjonsbygg  
med tilhørende nausttomt  
sentralt på  
Stonglandseidet.
Stort kombinasjonsbygg med stort utviklingspotensiale og tilhørende  
nausttomt. Opprinnelig del av bolig fra trolig 1975 og tilbygd del fra  
rundt 1995, bygget har inntil nylig vært brukt som omsorgsbolig.  
Oppgraderinger må påregnes, men bygget i seg selv har mange  
muligheter for bruk. Bygget ligger sentralt til på Stonglandseidet med  
gangavstant til både barnehage, skole, dagligvarehandel og  
sykehjem. Bygget går over flere halve etasjer samt en kjelleretasje og  
inneholder til sammen blant annet sju soverom, fem hybler med eget  
bad, vaskerom, to kjøkken og flere disponible rom. Eiendommen er  
regulert for offentlig administrasjon/   næring, og er tilkoblet offentlig  
vann og avløp. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 880,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 563 880,‑
Selger:	  Sbb Omsorgsbolig 1 AS

Salgsobjekt:	 Kombinasjonslokale
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1975
BRA‑i/   BRA Total	  
Tomtstr.:	 2667.9 m²
Gnr./   bnr.	 Gnr. 216, bnr. 53
Oppdragsnr.:	 1901250191

Mads Wallerheim
Daglig Leder

Mobil	 995 13 630
E‑post	 mads.wallerheim@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Finnsnes
Storgata 18, 9300 Finnsnes, 9305 FINNSNES.  
TLF. 400 01 134



3Sykehjemsveien 49

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73



Om eiendommen

Om boligen
Arealbeskrivelse
Bruttoareal BTA
Kjeller: 100 kvm 
1. etasje: 440 kvm 

Bruksareal BRA‑I
Kjeller: 91 kvm Bod, teknisk rom, spiserom, kjøkken, garderobe og arkiv. 
1. etasje: 414 kvm Vindfang, gang, sju soverom, bad, kjøkken og stue. 
Vindfang, gang, bod, fem hybler med bad, vaskerom, besøksrom, kjøkken,  
oppholdsrom og bad. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2667.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to parseller, en bebygd med kombinasjonslokale beliggende i  
skrånende terreng og en parsell nede ved sjø avsatt til naust/    båtplass. 

Beliggenhet
Eiendommen har sentral beliggenhet på Stonglandseidet med gangavstand til  
barnehage, skole, dagligvarehandel og sykehjem. Området består av spredt  
bebyggelse, og har nærhet til utmark og fjære. Omtrent 50 kilometer til Finnsnes  
sentrum med alt av bymessige fasiliteter samt daglig hurtigbåtavgang til Tromsø og  
Harstad. 

Adkomst
Adkomst fra kommunal vei. 

Bygningssakkyndig
Bratakst

Type takst
Verdi‑/   lånetakst
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Byggemåte
Opprinnelig del har grunnmur av betong/    betonghulstein. Yttervegger i bindingsverk  
med stående trepanel. Saltak med fabrikkproduserte sperrer og taktekking av  
asfaltbelegg. Utkraget balkong på fasade. Tilbygd del har grunnmur av betong eller  
lettklinkerblokk. Yttervegger i bindingsverk med stående trepanel. Vinduer fra byggeår  
med tolags forseglet glass. Saltak takket med asfaltbelegg. Det er krypekjeller under  
både opprinnelig del og tilbygd del. Vannrør i plast og kobber. Avløp i plast og jern.  
Elektrisk anlegg med både skrusikringer og automatsikringer. Naturlig ventilasjon med  
mekanisk avtrekk på enkelte våtrom og kjøkken. 

Innhold
Stort kombinasjonsbygg som går over flere halve etasjer i tillegg til en kjelleretasje. En  
etasje med vindfang, gang, sju soverom, bad, kjøkken og stue. Videre en halv etasje  
med vindfang, gang, bod, fem hybler med bad, vaskerom, besøksrom, kjøkken,  
oppholdsrom og bad. Kjelleretasjen har bod, teknisk rom, spiserom, garderobe og  
arkiv. 

Standard
Stort bygg med opprinnelig del fra rundt 1975 og en tilbygd del fra trolig 1995, bygget  
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
markedsverdi ved salg i et åpent marked e�er annonsering.

Takseringen er gjennomført på bakgrunn av fremlagte dokumenter, visuell befaring foreta� av
taks�ngeniør, samt supplerende informasjon innhentet fra offentlige registre og �lgjengelig
dokumentasjon.

Oppdraget er u�ørt av TeGoVa�godkjent taks�ngeniør Anders Killie Solli, autorisert av Norsk
takst med spesialisering innen næringseiendom. B�ATAKST er �lkny�et
bransjeorganisasjonen Norsk takst, og det foreligger ingen økonomiske bindinger mellom
oppdragsgiver, taks�ngeniør eller taks�oretaket.
F
or mer informasjon:

www.bratakst.no
www.norsktakst.no
www.tegova.org

Vik�ge forutsetninger og avgrensninger:
Det foreligger ikke ferdiga�est for bygningene. Det er videre påvist at bygningstegninger
avviker fra fak�sk u�ørte �ltak. De�e kan ha betydning for lovlighet og teknisk verdi, og det
anbefales at kjøper foretar egen vurdering med bygningskyndig for videre avklaringer med
kommunen.

Det er ikke gjennomført teknisk �lstandsvurdering i henhold �l NS 3424. Ved visuell befaring
er det påvist �ere alvorlige skader og tegn �l vedlikeholdse�erslep. Det anbefales derfor på
det sterkeste at det foretas en grundig teknisk gjennomgang av hele bygningsmassen for å
avdekke skader, teknisk risiko og behov for �ltak. Premissene for verdivurderingen må derfor
anses å ha høy grad av usikkerhet kny�et �l den tekniske �lstanden.

Verdivurderingen bygger på skjønnsmessige vurderinger foreta� på takserings�dspunktet og
gjelder eiendommens �lstand slik den fremsto ved befaring. Taksten er ikke basert på inngrep i
konstruksjoner og tar ikke høyde for skjulte feil eller mangler.

Arealopplysninger er hentet fra �lgjengelig dokumentasjon og matrikkelinformasjon. Det er
ikke foreta� ny oppmåling som del av de�e oppdraget. Ved eventuelt salg anbefales
oppmåling for å sikre korrekt arealangivelse.

Verdien som angis er anta� markedsverdi, definert som det beløp eiendommen forventes å
omse�es for i et fri� marked mellom uavhengige parter. Den tar ikke høyde for
spesialinteresser, guns�ge finansieringsbe�ngelser eller transaksjoner mellom nærstående
parter.

Takseringen er u�ørt i henhold �l Norsk taksts retningslinjer og god takstskikk. Oppdragsgiver
oppfordres �l å gjennomgå rapporten og melde fra om eventuelle feil før videre bruk.
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Adresse: Sykehjemsveien 49, 9392 STONGLANDSEIDET
Matrikkel: Gnr 216: Bnr 53
Kommune: 5530 SENJA KOMMUNE

Verdi
kr 2 500 000

Dato verdse�ng
19.11.2025

Befaringsdato
04.11.2025

Tilstede på befaringen
Anders Killie Solli, BRATAKST

Taks�ngeniør
Anders Killie Solli
anders@bratakst.no
Tlf. 93050271

19.11.2025

Anders Killie Solli
(Oppdrag: b867c9ae-3bf4-476a-89f3-96c592a30ede - version 1)
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Adresse: Sykehjemsveien 49, 9392 STONGLANDSEIDET
Matrikkel: Gnr 216: Bnr 53
Kommune: 5530 SENJA KOMMUNE

 3  Eiendom og bygninger
3.1  EIENDOMMER
Matrikkel
Kommune 5530 SENJA
Gårdsnummer 216
Bruksnummer 53

Hjemmelshavere
SBB OMSORGSBOLIG 1 AS 100,0%
Areal 2667.9m2

Totalt areal 2667.9m2
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Adresse: Sykehjemsveien 49, 9392 STONGLANDSEIDET
Matrikkel: Gnr 216: Bnr 53
Kommune: 5530 SENJA KOMMUNE

3.2  SYKEHJEMSVEIEN 49
Annen bygning for overna�ng
Sykehjemsveien 49
9392 STONGLANDSEIDET

BTA 540 m2

BRA 505 m2

Byggeår 1975

Kommune 5530
Gårdsnr. 216
Bruksnr. 53

KJELLER

BTA 100 m2

BRA 91 m2
Bod og tekniskrom i opprinnelig del. Spiserom, kjøkken, garderobe og arkiv i �lbygget
del

1. ETASJE

BTA 440 m2

BRA 414 m2
Vindfang, gang 7 soverom, bad, kjøkken og stue.
Vindfang, gang, bod 5 hybler med bad, vaskerom, besøksrom, kjøkken, oppholdsrom,
bad i �lbygget del.

Beskrivelse av bygning
Kort beskrivelse av bygget
Sykehjemsveien 49 er oppført i to byggetrinn. Eldste del ligger nærmest sjøen og vurderes som
eldre enn 1977 �nøyak�g byggeår ukjent�. Tilbygget del er anta� fra �a. 1995, men det kan
være betydelige avvik fra de�e. Vi har kontaktet Senja kommune for innhen�ng av tegninger
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